## Sectio Articuli.

### Solunt<sup>ur</sup> alie obiectioes.

Obj. 5<sup>o</sup>. Dant multa signa, que in neutro membro constituant<sup>ur</sup>: q<sup>o</sup> di  
 uis n<sup>o</sup> eē adaeq<sup>ua</sup>. P<sup>r</sup> Arj, q<sup>a</sup> e<sup>st</sup> illa, frate eē illi signum Dei; sig<sup>nificati</sup>o illam ce  
 nit in Dei cognitiōem: & illa n<sup>o</sup> eē frate, q<sup>u</sup> n<sup>o</sup> eē consignata in illis Angelis;  
 nec

## In Perierminias. De Signis.

nece è imago intriatis Dei: deum hie instrale, qd n prius cogit; sigd Antea eadem  
cognice se cogit, et Deum in discursu: qd nec est frate, nec instrale. Qd Cella,  
et primam per Mi, et N:am nam estia Antea cognita è ille Signum instrale Dei: et  
libet talis loquie hie sit ad effiaro Antea, et ad Deum; tamca qd nã trã ad An  
tam, qm ad Deum: qd hie è, ut Signum instrale dicat prius cognitum saltem priorite  
rie, qm res significata. Sicut estia dicitur è Signum instrale vicari, qd Beati q  
illam cogitavit, et N:am eadem cognice simul attingant; qd talis cognice pri  
us trã ad Deum, secundario ad creaturas.

Obi. 6. Phasma nã singlis è Signum in illis, cum q, ipsa  
phasma, et spes illis hie concurrunt ad cognicem pri singlis: et hie è frate, qd n con  
signat in illis, sed in phasia; nec instrale, qd n cogit pri: qd dar Signum, qd nec  
est frate, nec instrale. Qd Cella, et N:am per Mi; qd tale phasma è Signum fra  
te, sigd nã cognitum dicit in cognicem hie se ea pi obti: Et nã in hancal in illis, su  
fit instrale qd ex trã com detroem, et qd coctiam in eo cod suppo, ut dicat Signu frate se  
ut spes, que sunt in aen.

7. Phasma fumi est Signum ignis, qd fumum concipit:  
ob nã è instrale, qd nã cogit voc fumi; nec frate, qd nã est imago ignis, sed fumi: qd  
dar, et nec sit frate, nec instrale. Qd N:am per Mi; qd phasma fumi è Signu  
frate remim nã ignis tam qd omim ad phasiam qm dicitur; qd è medium cogni  
tionis cognitum hie se ea pi obti. Nam qd est Signum Signi, è Signum sui  
signati in eod qd Signi sã scilicet.

Quærit, qm illud p dicta regula Scoti? Qd, In Signis nã  
lib qd est Signum Signi è Signum signati in eodem qd, in quo primum Signum  
representat Signum signati: Qd phasma fumi est Signum frate ignis, qd ipsum phasma  
est etiam Signum frate fumi. In Signis uo ex instrale qd è Signum Signi, est Sig  
num signati in eod qd, quo sã Signum signat signatum. Qd autem medius  
est Signum ex instrale rei, qd uia, cuiuslibet est Signum nãle, est Signum ex instrale ip  
sius rei. Et hie explicant alij p dictam regulam.